
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 3619-66/VII                    21 жовтня 2020 р. 

 

Про внесення змін до установчих документів  
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

"СОФІЇВСЬКИЙ  РАЙОННИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення 
Софіївської районної ради від 23.05.2018 № 232-24/VII «Про передачу майна 
спільної власності територіальних громад сіл та селищ Софіївського району», 

рішення Софіївської селищної ради  від 29.07.2020 № 3341-63/VII «Про 
приймання майна до комунальної власності Софіївської селищної ради», 

селищна рада вирішила: 
 

1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "СОФІЇВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" СОФІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 37789087),  з 
урахуванням скороченого найменування КНП «СОФІЇВСЬКИЙ РАЙОННИЙ 

ЦПМСД», на КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 
ДОПОМОГИ" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО 
РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, скорочене  найменування КНП 

«СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ПМСД». 

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА "СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 



СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  у новій 
редакції (додається). 

3. Внести зміни щодо Засновника юридичної особи. 
4. Привести у відповідність відомості, що містяться у державному 

реєстрі, щодо органів управління.  
5. Визнати Бідулько Тамару Володимирівну керівником – головним 

лікарем КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
"СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 
ДОПОМОГИ"  СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО 
РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ відповідно до контракту  від 21 

червня 2016 року № 185, укладеного між Бідулько Тамарою Володимирівною 
та Софіївською районною радою, до закінчення його терміну дії – до 20 

червня 2021 року включно. 

6.  Уповноважити головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР 
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ"  СОФІЇВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ Бідулько Тамару Володимирівну підготувати відповідний пакет 
документів та звернутися до органу реєстрації у порядку, встановленому 
законодавством України, для вчинення реєстраційних дій. 

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань забезпечення законності і громадського 
порядку. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                  П.СЕГЕДІЙ 

                                                                       


